
平成22年10月

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部

局
の名称及び所在地

入札年月日 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又 は 名 称 及 び 住所

一 般競 争入
札・指名競争
入札の別（総
合 評 価 の 実
施 ）

予定
価格

(単位：円)

契約金額
(単位：円)

落札率 備考

三好労働基準監督署他
１所庁舎窓ガラスフィルム
貼付及び複層ガラス入替
工事

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年10月8日 平成22年10月8日
株式会社　山全
徳島県三好市池田町白地井
ノ久保929-2

一般競争入札 － 3,097,500 －

徳島公共職業安定所庁舎
窓ガラスフィルム貼付工事

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年10月8日 平成22年10月8日
株式会社　桑原組
広島県広島市西区己斐本町
3-17-24

一般競争入札 － 2,761,500 －

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

平成22年度　落札公告一覧

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


